БЕРЁЗОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

УВАРОВСКОГО РАЙОНА ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

( четвёртый созыв – заседание пятьдесят первое)

РЕШЕНИЕ

11 октября  2012 года                                 с. Берёзовка                                            №  178
О внесении изменений в решение Берёзовского сельского Совета народных депутатов от 10.01.2006 № 68 «О Положении о порядке закрепления, пользования и распоряжения муниципальным имуществом, закрепленным на праве оперативного управления за муниципальным учреждением в Берёзовском сельсовете
Уваровского района Тамбовской области»
Рассмотрев протест Уваровской межрайонной прокуратуры Тамбовской области № 02-01-26-2012 от 23.09.2012г. на  решение  Берёзовского сельского Совета № 68 от 10.01.2009года   «О Положении о порядке закрепления, пользования и распоряжения муниципальным имуществом, закрепленным на праве оперативного управления за муниципальным учреждением в Берёзовском сельсовете Уваровского района Тамбовской области», материалы представленные главой сельсовета и заключение  постоянной комиссии по бюджету, экономике, социальным вопросам, налогообложению, земельной реформе и  экологии сельского Совета
Берёзовский сельский Совет народных депутатов РЕШИЛ:
          1. Принять протест Уваровской межрайонной прокуратуры Тамбовской области   № 02-01-26-2012 от 28.09.2012г. на  решение  Берёзовского сельского Совета № 68 от 10.01.2009 года «О Положении о порядке закрепления, пользования и распоряжения муниципальным имуществом, закрепленным на праве оперативного управления за муниципальным учреждением в Берёзовском сельсовете Уваровского района Тамбовской области»  к сведению.

  2. Внести в решение Берёзовского сельского Совета народных депутатов № 68 от 10.01.2009г. «О Положении о порядке закрепления, пользования и распоряжения муниципальным имуществом, закрепленным на праве оперативного управления за муниципальным учреждением в Берёзовском сельсовете Уваровского района Тамбовской области» следующие изменения:

     а) пункт 1.7 дополнить предложением следующего содержания:
«Администрации Берёзовского сельсовета Уваровского района Тамбовской области предоставлено право изымать и имущество, приобретенное учреждением за счет средств, выделенных ему собственником на приобретение этого имущества.».
         3.Опубликовать настоящее решение в газете «Уваровская жизнь».

         4. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

         5. Контроль над исполнением настоящего решения возложить на постоянную  комиссию  по бюджету, экономике, социальным вопросам, налогообложению, земельной реформе и экологии сельского Совета (Т.А. Борисова).
Глава сельсовета                                                                           П.А. Румянцев